DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ANO IV - EDIÇÃO Nº LXXIV

Franco da Rocha, Segunda-feira, 31 de Outubro de 2016
ANO V - EDIÇÃO LXXV

Franco da Rocha, terça-feira, 26 de dezembro de 2017

EDITAL DE CHAMAMENTO N° 020/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA faz saber a todos os interessados, que divulga o chamamento
público n° 020/2017 Chamada Pública tem como objetivo CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE
ASSOCIAÇÕES CULTURAIS VISANDO A REALIZAÇÃO DO CARNAVAL 2018. As inscrições dos interessados deverão ser
feitas no período de 26 de Dezembro de 2017 à 12 de Janeiro de 2018 devendo os interessados apresentar todos os
documentos, no horário das 9:00 as 17:00 horas, na Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura de Municipal de
Franco da Rocha, junto a Diretoria de Gestão de Suprimentos, sito à Avenida Sete de Setembro, s/nº – Centro – Franco da
Rocha - SP. Os interessados poderão adquirir a pasta completa contendo o Edital poderá ser adquirida gratuitamente, na
Diretoria de Suprimentos desta Prefeitura, devendo o interessado solicitante, em posse de um CD-ROM para ser copiado
em arquivo digital, informar seus dados na Avenida Liberdade, 250 – Centro ou solicitação através do site desta Prefeitura:
http://www.francodarocha.sp.gov.br – acesso a informação/licitações.

EDITAL DE CHAMAMENTO N° 021/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA faz saber a todos os interessados, que divulga o chamamento
público n° 021/2017 Chamada Pública tem como objetivo CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE
INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTOS COM REDE PRÓPRIA DE TERMINAIS DE AUTO ATENDIMENTO (ATMS) PARA
RECEBIMENTO, FORNECIMENTO DE TROCO E PAGAMENTOS ELETRÔNICOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS EM
DINHEIRO ATRAVÉS DE CONTAS DE PAGAMENTO PRÉ PAGAS E PÓS PAGAS. Os envelopes serão recebidos no
período de 26 de Dezembro de 2017 à 05 de Janeiro de 2018 na Diretoria de Gestão de Suprimentos da Prefeitura de
Municipal de Franco da Rocha, sito à Avenida Liberdade, 250 – Centro – Franco da Rocha - SP. Os interessados poderão
adquirir a pasta completa contendo o Edital poderá ser adquirida gratuitamente, na Diretoria de Suprimentos desta
Prefeitura, devendo o interessado solicitante, em posse de um CD-ROM para ser copiado em arquivo digital, informar seus
dados  na  Aven ida  L ibe rdade ,  250  –  Cen t ro  ou  so l i c i t ação  a t ravés  do  s i t e  des ta  P re fe i t u ra :
http://www.francodarocha.sp.gov.br – acesso a informação/licitações.

EDITAL DE CHAMAMENTO N° 022/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA faz saber a todos os interessados, que divulga o chamamento
público n° 022/2017 Chamada Pública tem como objetivo CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE
INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO (IP), PESSOA JURÍDICA QUE VIABILIZA SERVIÇOS DE PAGAMENTOS DE
MOVIMENTAÇÃO DE RECURSOS, NO ÂMBITO DE UM ARRANJO DE PAGAMENTO, SEM A POSSIBILIDADE DE
CONCEDER EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS A SEUS CLIENTES. Os envelopes serão recebidos no período de 26
de Dezembro de 2017 à 05 de Janeiro de 2018 na Diretoria de Gestão de Suprimentos da Prefeitura de Municipal de Franco
da Rocha, sito à Avenida Liberdade, 250 – Centro – Franco da Rocha - SP. Os interessados poderão adquirir a pasta
completa contendo o Edital poderá ser adquirida gratuitamente, na Diretoria de Suprimentos desta Prefeitura, devendo o
interessado solicitante, em posse de um CD-ROM para ser copiado em arquivo digital, informar seus dados na Avenida
Liberdade, 250 – Centro ou solicitação através do site desta Prefeitura: http://www.francodarocha.sp.gov.br – acesso a
informação/licitações.

Diário Oficial do Município

Franco da Rocha, terça-feira, 26 de dezembro de 2017

ACESSE O CÓDIGO DE OBRAS COMPLETO EM
http://www.francodarocha.sp.gov.br/franco/servico/lei/7545

EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Secretaria de Relações Institucionais e Comunicação Social
Av. Liberdade, 250 - Centro - Franco da Rocha/SP

Diagramação:

Dalmir Junior

Diário Oficial do Município

Franco da Rocha, terça-feira, 26 de dezembro de 2017

ACESSE O CÓDIGO DE OBRAS TRIBUTÁRIO EM
http://www.francodarocha.sp.gov.br/franco/servico/lei/7546